2019年4月15日

お客様各位

三豊証券株式会社

10連休（4月27日～5月6日）に伴う対応について

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

今般、「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律（平成30

年法律第99号）」が公布・施行されたことに伴い、2019年4月27日（土）から5月6日

（月）までの10日間にわたり、国内の金融商品取引所は休場となるため、当社も休業

とさせていただきます。

なお、10連休となりますので、以下の点について、十分ご留意いただきますようお願

いいたします。

●株式等のお取引について

・ 国内の金融商品取引所及び当社の双方が10連休となりますので、株式の売買、信用

取引等を行うことができません。

・海外市場の動きによっては、連休明けの国内市場が影響を受け、株価が大きく変動

する可能性があります。

・投資信託等におきましては、発注日と約定日が10連休をまたぐ場合、外国為替の変

動等により、実際の約定金額が発注日時点で見込まれる金額と大きく異なる可能性が

あります。

●信用取引について

・信用取引を行われる際は、例えば十分な保証金・証拠金を予め入金することや建玉

を縮小する等のポジションの管理を行っていただきますようお願いいたします。

・信用取引における 終返済期日（6ヶ月目の応当日）が、4月27日（土）から5月6日

（月）までの連休中となる場合、期日は4月26日（金）に繰り上げられます。

・ 信用取引による売付を行っている場合、4月23日（火）約定の未決済建玉に対し品

貸料（逆日歩）が発生すると、品貸日数は11日となり高額となるおそれがあります。